平成１９年４月１０日

各  位

会 社 名  綜合警備保障株式会社

代表者名  代表取締役社長 村井 温

（コード番号 ２３３１ 東証第一部 ）

問合せ先 広報部広報第一課長 廣瀬

（TEL. ０３－３４７８－２３１０ ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成１９年４月１０日付で人事異動を下記のとおり実施いたしますので、

お知らせいたします。

記

新職 旧職 氏名

福岡支社長 長野支社長 小川原 良一

長野支社長 営業管理部次長 渡辺 宏

以上